
KARTA 
MICROSDHC 4GB 
S ADAPTÉREM
KINGSTON 
MICROSD4GB

8 GB ZA 159 KČ

359 Kč
119 Kč

82
 cm

LED
 TV

LED TELEVIZOR
SAMSUNG  UE32EH4000*  
•  DVB-T/C/MPEG4 • HD Ready rozlišení 1366 x 768  • přehrává video a hudbu přes USB • mega 

dynamický kontrast • SRS Theater Sound – prostorový zvuk • Dolby Digital Plus • DTS • USB • 2 x HDMI

www.dtest.cz

SAMSUNG
UE32EH4000

dobrá kvalita
www.dtest.cz 06/2012

62 %

stitky_68x68_CZ_30_07_2012:Sestava 1  30.7.2012  

•  DVB-T/C/MPEG4 • HD Ready rozlišení 1366 x 768  • přehrává video a hudbu přes USB

9 690 Kč
6 999 Kč

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA*
ZANUSSI
• na 7 kg prádla • konečná fáze proti pomačkání • program na dětské prádlo, džíny/oděvy pro volný čas   
   „snadné žehlení“ • V x Š x H 85 x 60 x 58 cm • samostatně za 8 999 Kč

PRAČKA*
ZANUSSI
• na 7 kg prádla • 1000 ot./min. • LCD číselný displej • přihrádka i na tekutý prací prostředek 
• přístup k filtru v bubnu • V x Š x H 85 x 60 x 50 cm • samostatně za 6 999 Kč

EN. TŘÍDA A++

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
NIKON COOLPIX S 3300 
• širokoúhlý objektiv NIKKOR s 6 x optickým zoomem (26 – 156 mm) 
• optická redukce vibrací (VR) • 6,7 cm (2,7“) LCD monitor filtrových 
   efektů • 18 motivových programů

3 390 Kč
1 899 Kč

OPTICKÝ
ZOOM 6 X

ROZLIŠENÍ
16 MPIX

MOBILNÍ TELEFON  
ALCATEL  ALC292 
•  1,8“ TFT displej • FM rádio 
•  handsfree, kalendář, budík, 

kalkulačka

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
OD 59 KČ

METEOSTANICE 
TESLA 2730 
•  zobrazuje datum,
   čas, den v týdnu
• předpověď počasí
• měří teplotu a vlhkost 
   vzduchu 
• podsvětlený displej 
• budík

KAPESNÍ SVÍTILNA
BENLUX 2011
• napájení 2 x AA
• 2 ks baterií AA v balení 
   ZDARMA

ELEKTRICKÝ MLÝNEK
PROFESSOR PS524
• LED osvětlení pro přehledné 
   dávkování
• kvalitní keramické mlecí 
   mechanismy

NEREZ

NASTAVENÍ HRUBOSTI MLETÍ

NA PEPŘ A SŮL 2 V 1

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA*
ZANUSSI

20 600 Kč
12 499 Kč

Foťák do každé

zimní bundy.

99 Kč
24 Kč

NEREZ

290 Kč
199 Kč

kalkulačka

999 Kč
599 Kč

299 Kč
149 Kč

1249MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

699MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA*

Za hodinu vypráno

i usušeno.

 Příklad výpočtu splátky naleznete na 4. straně letáku.

A1308NET_k1.indd   1 8.2.2013   18:25:51



PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
SEAGATE STBX1000201 
• externí přenosný disk 2.5“
• kapacita 1 TB • připojení USB 3.0 

2 599 Kč
1 999 Kč

LED TELEVIZOR
LG 42LS5600
•  Full HD rozlišení 1920x1080 • DVB-T/C/MPEG4 • Intelligent Senzor • Smart Energy Saving PLUS - úspora 

energie • přehrává video a hudbu přes USB • DLNA • 3 x HDMI

LED TELEVIZOR
LG 42LS5600

10
7 

cm

LE
D TV

15 999 Kč
11 499 Kč

3D LED TELEVIZOR
LG 55LM615S
• FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4 • Intelligent senzor • Smart Energy Saving 
   Plus – úspora energie • Infinite Surround Sound - prostorový zvuk • přehrává video a hudbu
   přes USB • DLNA • 3 x HDMI • 2 x USB

14
0 

cm

3D LE
D/D

VB-S

HD SATELITNÍ TUNER

• FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4 • Intelligent senzor • Smart Energy Saving 

36 999 Kč
28 999 Kč

SET TOP BOX
EVOLVE DT3030HD 
• rekordér s podporou MPEG-4 HD/AVC/H.264/MPEG-2 • přehrávání 
   souborů ve formátech MKV, DiVX, MPG, MP3, MOV nebo JPEG
• podpora českého teletextu 

1 299 Kč
699 Kč

RETRO RÁDIO
ROADSTAR HRA1520 
• AM/FM tuner • podsvícená stupnice
• napájení ze sítě nebo na baterie
• AM/FM tuner • podsvícená stupnice

1 290 Kč
999 Kč

LED TELEVIZOR 
CHANGHONG  EF22E868 
•  DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • odezva 5 ms • přehrává 

video a hudbu přes USB • funkce timeshift • HDMI • vstup na sluchátka 
• PC vstup • USB

LED TELEVIZOR 

57
 cm

LE
D TV

5 490 Kč
3 999 Kč

USB CLONE/
NAHRÁVÁNÍ PŘES USB

DŘEVĚNÉ PROVEDENÍ

11
7 

cm

3D LE
D TV

KONVERZE Z 2D DO 3D

INTERNETOVÉ APLIKACE

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA
MINIB075 
• 1,8 M

FM TRANSMITTER
MKFT661B
• LCD displej • přehrává MP3/WMA
• line in vstup • rozsah 87.5 – 108.0 MHz
• napájení přes autozapalovač 12/24 V
• dálkové ovládání

ČTEČKA
PAMĚŤOVÝCH

KARET

USB

SLUCHÁTKA
PANASONIC RPHJE120EK 
• uzavřený typ sluchátek
• rozsah 6Hz - 24kHz, 16W, 104dB/mW
• délka kabelu 1,2 m • 3 velikosti 
   silikonových nástavců do uší 

249 Kč
199 Kč

390 Kč
299 Kč

249 Kč
199 Kč FIXNÍ DRŽÁK

BARE30 
• fixní provedení • pro úhlopříčky
   do 56“ (142 cm) • nosnost max. 50 Kg
• Vesa 100 x 400 mm

690 Kč
499 Kč

DVB-T ANTÉNA 
VIVANCO 
ANMINILAQ 
• aktivní zisk 30 dB
• napájení pomocí
   set-top-boxu nebo 
   pomocí přiloženého 
   zdroje
• vestavná výsuvná 
   prutová anténa
   pro příjem VKV
   zabudovaný
   zesilovač

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
SEAGATE STBX1000201 
• externí přenosný disk 2.5“
• kapacita 1 TB • připojení USB 3.0 

1

3D LE
D/D

VB-S

3D LE
D/D

VB-S

3D LE
D/D

VB-S

24 990 Kč
14 999 Kč

Obrovská, chytrá

TV pod 15 tisíc.

999 Kč
299 Kč

1499MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

1149MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

399MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

2899MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

1 TB

Až 1400 filmů na

jednom místě.

LEDově ostrý
obraz.

Nahrávání
na USB.

3D LED TELEVIZOR
SHARP LC46LE730EV 
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/MPEG4 • jas 450 cd/m2 • odezva 6 ms • 100 Hz • DLNA • WIFI ready • 4 x HDMI • 2 x USB
• přehrává video a hudbu přes USB • v nabídce i úhlopříčka 102 cm za 12.999 Kč

NAKUPUJTE VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

 Příklad výpočtu splátky naleznete na 4. straně letáku.

A1308NET_k1.indd   2 8.2.2013   18:26:08



649 Kč
499 Kč

NOTEBOOK
ASUS X55C-SX067H
• Intel Core i3-3110M • Intel HD Graphics 4000 • DVD+-RW DL • mikrofon
• integrovaná numerická klávesnice • webová kamera • čtečka karet
• 1 x USB 2.0, 1 x USB 3.0 • HDMI

LE
D15

,6
"

MOBILNÍ TELEFON 
PRECISION 
PAP4040DUO 
• 4“ kapacitní 
   multi-dotykový 
   displej • 800 x 480
• procesor 1 GHz
• 512 MB RAM
• 4 GB interní paměť
• 5 MPIX fotoaparát
• GPS • WiFi • 3G
• Bluetooth • microSD 

DUALSIM

TABLET
SAMSUNG 
TAB2P3110 
• dotykový displej 7“ 
• procesor Exynos 
   4210 1 GHz
• uživatelská paměť 
   8 GB • WIFI
• BlueTooth • GPS

PC CASE
HAL3000 
• čtyřjádrový procesor AMD 
   A6-3670 • grafika nVidia
   GT630 4 GB • DVD vypalovačka 
• síť. karta 10/100/1000 Mb/s 
   integrovaná • zvuk.karta 8.1 int.

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
EPSON XP305
• formát tiskárny A4 - inkoustová • zásobník na 100 listů 
• rozhraní USB, WIFI, pam. karty • čtečka pam. karet
• skener • podporované operační systémy - Mac OS 
   10.5.8 or later, Windows 7, Windows Vista,
   Windows XP

16 990 Kč
14 999 Kč

1 TB HDD

8 GB RAM

GRAFIKA 4 GB

LED MONITOR
ASUS VE228TR  
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • doba odezvy 5 ms • analog D-Sub + DVI
• technologie Splendid - optimalizuje nastavení obrazu • stereo reproduktory 
• 3 roky záruka**

LED MONITOR 3 499 Kč
2 999 Kč

SLUCHÁTKA S MIKROFONEM
PANASONIC RPHM111EK 
• s kabelem 2 m
• 3,5 mm konektor

SLUCHÁTKA S MIKROFONEM
PANASONIC RPHM111EK 
• s kabelem 2 m
• 3,5 mm konektor

299 Kč
249 Kč

BRAŠNA
NA NOTEBOOK 16“
TRUST 18285

BRAŠNA
599 Kč

249 Kč

BEZDRÁTOVÝ ROUTER
EVOLVE WR153ND 
• 1 x WAN • 4 x LAN • AP/Client/Bridge
• WDS • 150 Mbit/sec
• 5 dBi odnímatelná anténa

12 999 Kč
11 499 Kč

750 GB HDD

4 GB RAM

NOTEBOOK
ASUS X55C-SX067H
• Intel Core i3-3110M • Intel HD Graphics 4000 • DVD+-RW DL • mikrofon
• integrovaná numerická klávesnice • webová kamera • čtečka karet
• 1 x USB 2.0, 1 x USB 3.0 • HDMI

15
,6

"

• 3 roky záruka**

POUZDRO NA 
TABLET 
T&B USLBK7 
• materiál neopren
• 2 kovové zipy

ČERNÁ

FIALOVÁ

299 Kč
199 Kč

PODPORA 
SMARTPHONŮ 
S OS ANDROID

DIGITÁLNÍ HODINY

DOKOVACÍ STANICE 
PHILIPS  AS111 
•  Bluetooth • internetová rádia • budík • výkon 4 W 

RMS • stereo zvukový systém • ovládání hlasitosti
• dobíjecí kolébka • vstup 3.5 Jack • USB

Přehraj si svou oblíbenou hudbu 

přímo ze Smartphonu.

2 190 Kč
1 499 Kč

4 290 Kč
3 999 Kč

1499MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

399MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

1149MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

Pro práci
i zábavu.

LE
D22

"

LED MONITOR
ASUS VE228TR
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • doba odezvy 5 ms • analog D-Sub + DVI
• technologie Splendid - optimalizuje nastavení obrazu • stereo reproduktory 

LED MONITOR

2 199 Kč
1 899 Kč

Našvihaný

herní kompl.

7" 4"

BEZDRÁTOVÁ OPTICKÁ
MYŠ
TRUST  18248
• miniaturní příjímač 
• bezdrátový dosah 8 m 

399 Kč
299 Kč

5 499 Kč
4 999 Kč

499MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

LE
D15

,6
"

NOTEBOOK
TOSHIBA C8551QH, C8551R8, C85019P
• procesor Intel Celeron B830 • grafika Intel HD Graphics • DVD+-RW DL
• webkamera • WIFI • numerická klávesnice • čtečka karet • 1 x USB 3.0,
   2 x USB 2.0 • HDMI • Bluetooth

500 GB HDD

4 GB RAM

BARVY - ČERNÁ, ČERVENÁ, BÍLÁ

Barevná designovka

nejen pro holky.

11 999 Kč
9 999 Kč

999MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

NAKUPUJTE VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

 Příklad výpočtu splátky naleznete na 4. straně letáku.

A1308NET_k1.indd   3 8.2.2013   18:26:26



KOMBINOVANÁ 
LEDNIČKA
BEKO CSA29022X
• objem chladničky/
   mrazničky 175 l / 62 l
• skleněné police
• možnost otočení dveří
• antibakteriální ochrana Ag+
• V x Š x H – 171 x 54 x 60 cm

17
1 c

m

18
5 

cm

EN. TŘÍDA A+

NEREZ

8 990 Kč
6 999 Kč

MYČKA NÁDOBÍ
ELECTROLUX ESF6200LOW
• 5 programů / 3 teploty • na 12 sad nádobí • spotřeba vody za jeden 
cyklus 14,3 l/105 kWh • hlučnost 51 dB • V x Š x H  – 85 x 60 x 63 cm

9 490 Kč
6 999 Kč

EN. TŘÍDA A++

SUŠÁK NA PRÁDLO
VIVADRYQUICK
• 6 m sušící šňůry • háčky pro zavěšení ramínek
• max. zátěž 8 kg • V x Š x H - 24 x 43 x 72 cm 

VESTAVNÁ PLYNOVÁ DESKA
INDESIT PIM640ASIX
• plyn. deska se 4 varnými zónami • el.zapalování • šíře 60 cm
• výkon 7,8 kW • samostatně za 2 499 Kč 

VESTAVNÁ ELEKTRICKÁ TROUBA
INDESIT FIMB51KAIX
• 5 programů • minutka • objem 56 l • šíře 60 cm • dvojité sklo dvířek
• ochlazování dvířek • samostatně za 4 699 Kč

PRAČKA
ELECTROLUX EWT1066TDW
• 1000 ot./min. • 6 kg • LCD displej • český panel a popisky
• Time Manager • V x Š x H – 85 x 40 x 60 cm

VYSAVAČ SÁČKOVÝ
ETA 148090000 
•  Soft Start – pomalý náběh 

motoru • štěrbinová hubice 
• polštářová hubice, kartáček 
• kovová teleskopická trubice 
•  turbohubice • otočná hubice 

Diestro o 180° • univerzální 
podlahová hubice • vhodný 
i pro alergiky 

SACÍ VÝKON 510 W

HEPA 13 FILTR

5 RYCHLOSTÍ + TURBO

700 W

Překvapivě tichý 

a výkonný.

3 799 Kč
2 599 Kč

SÁČKY DO 
VYSAVAČE 
CODIAK JOLLY 
MAXSC1 

TYČOVÝ VYSAVAČ
ELECTROLUX ZB2925 
•  rychlé čištění filtru 
•  bezdrátový • indikace potřeby nabití 
• integrované příslušenství • rychlé 
   uvolnění kartáče •  parkovací pás
• nová účinná hubice • dvojitá filtrace
• dobíjecí stanice • napájení 12 V

BEZSÁČKOVÝ

AKUMULÁTOROVÝ

3 490 Kč
2 399 Kč

17
1 c

m

8 980 Kč
5 999 Kč

NEREZ

VENTILÁTOR

299 Kč
249 Kč

179 Kč
159 Kč

ŽEHLIČKA NA VLASY
REMINGTON S6500 
• úzký design se zaoblenými 
   hranami • zdokonalený 
   keramický povrch • digitální 
   kontrola teploty na LCD 
   displeji 150 - 230 °C
• zámek teploty • rychlé 
   zahřátí během 15 sek.
• automatické vypnutí
   po 60 min.

1 490 Kč
899 Kč

10 490 Kč
7 999 Kč

EN. TŘÍDA A+

Mytí nádobí

bude hračka.

799MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

599MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

699MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

699MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
ELECTROLUX EN3601ADW
• objem chladničky/mrazničky 245 l/92 l • nízkoteplotní zásuvka
• automatické odmrazování • fresh zone • V x Š x H - 185 x 59 x 66 cm

EN. TŘÍDA A

ŠÍŘKA 60 CM

EN. TŘÍDA A

GRIL

FRAPOVAČ
MS3089OR 
• pěnič mléka • nerezová metlička 
•  snadné čištění • napájení 2 x AA 

baterie

MS3089OR 
• pěnič mléka • nerezová metlička 

190 Kč
99 Kč

2 199 Kč
1 299 Kč

RŮZNÉ 
BARVY

Opravdu výkonný

pomocník.

Vhodný na radiátory

či balkon.

12 990 Kč
9 499 Kč

Nakupuj chytře

a ušetři až 40%

energie.

949MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

TYČOVÝ MIXÉR
PHILIPS HR1371 
•  Dvojité ostří seká vodorovně
   i svisle • XL sekáček pro velké 
   množství potravin
• Nádobka s víčkem o objemu 1 l

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** Při splnění podmínek výrobce, více informací 
na prodejnách.

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN 
ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

 Vzorový příklad splácení: cena výrobku 10 000 Kč, přímá platba 1 000 Kč, výše úvěru 9 000 Kč, 
délka splácení 10 měsíců, měsíční splátka 1 000 Kč, roční úroková sazba 24,56%, RPSN 27,53%, 
platí pro smlouvy uzavřené dne 20.2.2013. OKAY s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost
pro ESSOX s.r.o. a Cetelem ČR, a.s.. Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem 
následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti 
poslední měsíční splátky.

A1308NET_k1.indd   4 8.2.2013   18:26:46


